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§ 26
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan läsnäolijat.

Ehdotus

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 27
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus

Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi jäsenet Teemu Ovaska ja Jari 
Renlund.

Päätös
Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi jäsenet Teemu Ovaska ja Eeva 
Särkiniemi.
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§ 28
Ympäristöterveydenhuollon vuoden 2021 valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi

TUUDno-2022-323

Valmistelija / lisätiedot:
Miia Suurkuukka
miia.suurkuukka@tuusula.fi
terveysvalvonnanpäällikkö

Ympäristöterveydenhuoltoa säätelevien lakien mukaan ympäristöterveydenhuollon 
viranomaisvalvonnan on oltava suunnitelmallista. Kunnan tulee laatia vuosittain oma, 
valtakunnalliseen valvontaohjelmaan perustuva, ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelma.

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus vastaa ympäristöterveydenhuollon 
viranomaistoiminnasta Järvenpään, Keravan, Mäntsälän, Nurmijärven ja Tuusulan 
alueilla. Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on aloittanut toimintansa 1.4.2009. 
Nurmijärvi liittyi yhteistoiminta-alueeseen ympäristönsuojelun ja 
ympäristöterveydenhuollon toimintojen osalta 1.1.2013.

Kunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmasta annettu asetus (VNA 665
/2006) on kumottu eikä valvontasuunnitelman toteutumisen arvioinnin sisällöstä 
säädetä enää lainsäädännössä. Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi tulee 
kuitenkin tehdä 31.3.2022 mennessä.

Elintarvikevalvontasuunnitelman toteutumisen arviointi

Elintarvikevalvonnan toteuma

Vuonna 2021 Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimialueella tehtiin yhteensä 
743 elintarvikevalvonnan tarkastusta. Sopijakuntien alueelle tehdyistä tarkastuksista 
713 oli valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia. Muut tarkastukset olivat 
toiminnan aloittamiseen liittyviä tai ruokamyrkytysepäilyn perusteella tehtyjä 
tarkastuksia. Vuodelle 2021 oli suunniteltu seurantatarkastukset mukaan lukien 
796 elintarvikehuoneiston tarkastusta, suunnitelluista tarkastuksista tehtiin 90 %.

Valvontasuunnitelma vuodelle 2021 tehtiin Ruokaviraston riskiluokitusohjeen (10503
/4) perusteella.

Elintarvikevalvonta toteutui hyvin riskiperusteisen suunnitelman mukaisesti.

Elintarvikehuoneistoilmoituksia käsiteltiin 164 kpl ja lisäksi tehtiin yksi päätös alueella 
sijaitsevien elintarviketuotantolaitoksen toiminnan muuttamisesta.

Tarkastusten kattavuus

Tarkastusten kattavuutta voidaan arvioida, kun verrataan tarkastettujen kohteiden 
määrää kaikkiin elintarvikehuoneistoihin. Tiedot elintarvikevalvonnan kohteista 
syötetään Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksessa valtakunnalliseen 
tietojärjestelmään. Vuoden 2021 valvontasuunnitelmaa tehtäessä alueella oli 1106 
toiminnassa olevaa elintarvikehuoneistoa. Vuonna 2021 tarkastettiin 541 
elintarvikehuoneistoa eli noin 49% kaikista elintarvikehuoneistoista.. 
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Elintarviketuotannon määrän tai toiminnan vuoksi suuririskisimmät kohteet 
tarkastettiin kattavasti vuonna 2021. Tarkastuksilla havaituista puutteista annettiin 
kohteille toimenpidekehotus. Tarkastajan arvion perusteella vakaviksi todettujen 
puutteiden korjausten eteneminen tarkastettiin jo kuluneena vuonna.

Elintarvikelainsäädännön noudattaminen

Kaikki elintarvikehuoneistojen tarkastukset tehtiin Ruokaviraston ohjeistamina OIVA-
hymy tarkastuksina, näissä kohteen elintarvikelainsäädännön noudattamista 
arvioidaan neliportaisen asteikon mukaisesti (oivallinen, hyvä, korjattavaa ja huono).

Oiva-arvosanat jakautuivat Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimialueella 
seuraavasti (suluissa vuoden 2020 osuudet)

oivallinen                      40  %              (39,7 %)
hyvä                              42 %               (39,5 %)
korjattavaa                    17 %              (19,9 % )
huono                             2 %                  (0,9 %)

Neljälle elintarvikehuoneistolle annettiin  Elintarvikelain mukainen määräys tai kielto 
valvonnassa havaittujen epäkohtien poistamiseksi.

Elintarvikenäytteenotto

Elintarvikenäytteenotto sujui vuonna 2021 suunnitellusti. Elintarvikenäytteenotossa 
keskityttiin projekteihin. Näytemäärältään suurempi projekti keskittyi pizzerioiden 
pizzatäytteiden hygieeniseen laatuun. Projektissa otettiin 76 näytettä 22 pizzeriasta. 
Enemmistö projektin näytteistä oli huonoja (18%/14 kpl) tai välttäviä (41%/31 kpl).
Erityisesti kinkku/pizzasuikaleiden laadussa oli huomautettavaa, näitä näytteitä 
otettiin 22kpl, joista  oli huonoja 8kpl ja välttäviä 5kpl. Huonoksi/välttäväksi 
luokitteluun johti liian suuri kokonaisbakteerimäärä tai  liian iso enterobakteerimäärä. 
Lisäksi yhdessä näytteessä oli Huonot näytetulokset Listeria monocytogenestä. 
huomioidaan kohteiden valvonnassa. Toinen projekti oli pääkaupunkiseudun kuntien 
kanssa yhteinen. Siinä tutkittiin alueen lihavalmistelaitosten valmistamien 
lihavalmisteiden nitriittipitoisuuksia. Projektissa tutkittiin yhteensä 45 näytettä (8 
tuotetta, joista useita osanäytteitä). Kaikkien tuotteiden nitriittipitoisuus oli alle 
enimmäiskäyttömäärän. Yhdessä tuotteessa käytetyn nitriitin tuotespesifikaatiossa 
ilmoitetut puhtausvaatimukset eivät asetuksen mukaiset ja kahdessa tuotteessa 
huomattiin sivulöydöksenä, että lisäaineiden osalta pakkausmerkinnöissä oli 
virheitä. Projektinäytteiden lisäksi Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksessa otettiin 
näytteitä ruokamyrkytysepäilyjen selvittämiseksi ja eläinperäisiä elintarvikkeita ennen 
vähittäismyyntiä käsittelevistä laitoksista otettiin listeria-pintapuhtausnäytteitä.

Elintarvikevalvonnasta saadut tulot

Suunnitelmallisesta elintarvikevalvonnasta kertyi valvontatuloja 136 195 euroa. 
Valvonnasta saatuja tuloja voidaan käyttää terveysvalvonnan tulosyksikössä, mikäli 
tuloja tulee enemmän kuin on talousarviossa suunniteltu.

Elintarvikevalvonnan raportointi

Elintarvikevalvonnan tarkastuspöytäkirjat ja elintarvikehuoneistojen ilmoituskäsittely 
tehdään  valtakunnallisessa Vati-asiakastietojärjestelmässä. Aluehallintovirasto 
käyttää samaa tietojärjestelmää, joten tietoja ei enää raportoida erikseen.
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 Terveydensuojelulain mukaisen valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi

Terveydensuojeluvalvonnan toteuma

Terveydensuojelulain mukaiseen suunnitelmalliseen valvontaan sisältyy julkisten 
tilojen kuten koulujen, päiväkotien, vanhainkotien ja liikuntapaikkojen terveydellisten 
olosuhteiden valvonta. YTerveydensuojelulain mukaiseen suunnitelmalliseen 
valvontaan kuuluu myös talous- ja uimaveden valvonta.

Vuodelle 2021 oli suunniteltu 251 terveydensuojelulain mukaista tarkastusta. 
Suunnitelman mukaisia tarkastuksia tehtiin 290 kpl. Suunnitelmallisista tarkstuksista 
osa oli epäkohtien vuoksi tehtyjä seurantatarkastuksia, tämän vuoksi tarkastuksia 
tehtiin suunniteltua enemmän. Tarkastuksilla havaituista puutteista annettiin kohteille 
toimenpidekehotus. Eniten suunnitelmallisia tarkastuksia tehtiin kouluihin ja 
päiväkoteihin. Suunnitelmallisten tarkastusten lisäksi tehtiin 121 tarkastusta 
toimenpidepyyntöjen johdosta, näistä suurin osa oli asunnontarkastuksia.

Kaikista terveydensuojelulain mukaan valvottavista kohteista tarkastettiin 33 % 
vuoden 2021 aikana. Tämä tarkoittaa, että terveydensuojeluvalvonta oli kattavaa, 
koska terveydensuojelulain nojalla tarkastettavista kohteista keskimäärin 33 % tulisi 
tarkastaa vuoden aikana. Osaan tehtiin suunnitelmallinen tarkastus ja osa 
tarkastettiin toiminnan aloittamisen johdosta.

Toimialueen kouluihin tehtiin 47 tarkastusta ja päiväkoteihin 62 tarkastusta.

Terveydensuojeluvalvonta toteutui täysin suunnitellussa laajuudessa vuonna 2021.

Suunnitelmallisen valvonnan lisäksi terveysvalvonnan edustajat ovat osallistuneet 
noin kolmeenkymmeneen eri sisäilmatyöryhmään, joista osa on alueellisia ja osa 
kohdekohtisia. Eri ryhmien kokoontumistiheys vaihtelee muutamasta kerrasta 
vuodessa lähes kuukausittaisiin kokouksiin.

Terveydensuojelulain mukaiset talousveden ja uimarantavesien valvontanäytteet 
otettiin suunnitellusti. Uimahallit ottivat itse valvontatutkimusohjelmien mukaiset 
uimavesinäytteet, joiden tulokset raportoitiin Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselle.

Talousveden valvontatutkimusohjelmia hyväksyttiin kolme vuoden 2021 aikana.

Terveydensuojelulain mukaisia hallintopakkotoimenpiteitä jouduttiin käyttämään 
neljässä terveydensuojelulain mukaisessa kohteessa. Kolme tapauksista koski 
kohteiden sisäilmaan vaikuttavia rakennusteknisiä epäkohtia ja yksi koski kohdetta, 
jota ei mm.päästy tarkastamaan.

Terveydensuojeluvalvonnasta saadut tulot

Terveydensuojeluvalvonnasta kertyi tuloja 53 176 euroa.  Valvonnasta saatuja tuloja 
voidaan käyttää terveysvalvonnan tulosyksikössä, mikäli tuloja tulee enemmän kuin 
on talousarviossa suunniteltu.

Terveydensuojeluvalvonnan raportointi

Terveydensuojeluvalvonnan valvontatoimenpiteet kirjataan valtakunnalliseen Vati-
asiakastietojärjestelmään. Kyseisessä järjestelmässä tehdään myös ilmoituskäsittely ja 
kirjoitetaan tarkastuspöytäkirjat.  Aluehallintovirasto käyttää samaa tietojärjestelmää, 
joten tietoja ei enää raportoida erikseen.



Tuusulan kunta Pöytäkirja 3/2022 9 ( )35
Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta 15.03.2022

 

Tupakkalain mukaisen valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen valvontasuunnitelmassa vuodelle 2021 oli 
suunniteltu  76 kpl tupakkalain mukaista tuppakan vähittäismyynnin tarkastusta. 
Tarkastuksia tehtiin 37 kpl. Tarkastuksia tehtiin suunniteltua vähemmän, koska 
tupakan vähittäismyynnin valvontaan suunnattuja resursseja käytettiin osin 
tartuntatautilain mukaiseen neuvontaan ja valvontaan. Lisäksi vähittäismyynnin 
tarkastuksiin varattua aikaa kului suunniteltua enemmän tupakan 
vähittäismyyntilupien valmisteluun. Vuonna 2021 myönnettiin 24 tupakan 
vähittäismyyntilupaa, mikä oli huomattavasti enemmän kuin vuonna 2020, jolloin 
vähittäismyyntilupia myönnettiin 10 kpl

Tupakkalain mukaan taloyhtiöt voivat hakea kunnan terveysviranomaiselta 
tupakointikieltoa huoneistojen parvekkeille, huoneistojen käytössä oleville pihoille 
sekä sisälle huoneistoihin, mikäli savua voi kulkeutua muutoin kuin poikkeuksellisesti 
muiden asukkaiden parvekkeille, pihoille tai huoneistoihin. Tällaisia 
tupakointikieltopäätöksiä tehtiin 10kpl vuoden 2021aikana.

Tupakan vähittäismyynivalvonnan valvonnasta saatiin tuloja 101 
219 euroa. Valvonnasta saatuja tuloja voidaan käyttää terveysvalvonnan 
tulosyksikössä, mikäli tuloja tulee enemmän kuin on talousarviossa suunniteltu.

Eläinlääkintähuollon suunnitelman toteutumisen arviointi

Eläinlääkäripalvelujen arviointi, saatavuus ja laatu

Eläinlääkäripalveluita annetaan ympäristökeskuksen omilla vastaanotoilla sekä 
tilakäynneillä. Mäntsälän kunnalle eläinlääkäripalvelut on hankittu ostopalveluna 
Helsingin yliopistolta. Eläinlääkäripalveluita on ollut saatavilla virka- ja päivystysaikana 
ja asiakkaat ovat päässeet kohtuullisessa ajassa eläinlääkärin vastaanotolle. Vuonna 
2021 Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toiminta-alueella on hoidettu noin 13 
350 potilasta, joista päivystysaikana noin 2 260.

Eläinlääkäripäivystys

Eläinlääkäripäivystyksessä valtakunnalliset kriteerit avun saatavuudelle pääosin 
täyttyvät. Päivystysaikainen keskitetty yhteydenottopalvelu on käytössä. 
Maakunnallista päivystysaluetta ei ole alueella. Seutukunnan alueella ei ole eriytettyä 
suur- ja pieneläinpäivystystä, koska seutukunnan alue on hyvin pieneläinvoittoista. 
Suureläimet ovat saaneet päivystyksessä tarvitsemansa hoidon. Seutukunnan alueella 
sekä lähialueilla on yksityisiä päivystäviä klinikoita, joille voi tarvittaessa lähettää sekä 
suur- että pieneläimiä.

Ostopalveluiden laadun arviointi

Eläinlääkäripalvelut on hankittu Mäntsälän kunnalle ostopalveluna. Ostopalvelua 
koskevassa sopimuksessa on huomioitu palvelun laadunvarmennus, seuranta ja 
reklamaatiot.

Yksityiset eläinlääkäripalvelut

Seutukunnan alueella sekä lähialueilla on useita yksityisiä eläinlääkäripalveluja antavia 
klinikoita ja ammatinharjoittajia. Ympäristökeskuksen eläinlääkäripalvelut ovat 
mitoitettu niin, että sekä suur- että pieneläimille voidaan järjestää päivystysaikainen 
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palvelu sekä tarjota kiireellistä eläinlääkäripalvelua ja ajanvaraukseen perustuvaa 
palvelua myös virka-aikana.

Tuotantoeläinten terveydenhuoltopalvelut

Ympäristökeskuksen eläinlääkärit tarjoavat terveydenhuoltopalveluja alueellaan. 
Kunnaneläinlääkärin kanssa tehtyjä terveydenhuoltosopimuksia on tällä hetkellä 
ainoastaan Nurmijärven alueella. Mäntsälän alueella palvelu ostetaan Helsingin 
yliopistolta.

Työjärjestelyt

Kaikilla eläinlääkäreillä on mahdollisuus ajanvarausperusteiseen työhön. Työajasta 
varataan osa kiireelliselle ja osa kiireettömälle työlle. Asiakkaita on myös mahdollisuus 
ohjata ympäristökeskuksen eri vastaanotoille.

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonta

Valvonnan toteutuminen

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvontaa ympäristökeskuksessa tekee pääasiassa 
valvontaeläinlääkäri. Valvontaeläinlääkärille ilmoituksia tuli yhteensä 322 (vuonna 
2020 321 ilmoitusta). Näistä 212 (vuonna 2020 211 kpl) aiheutti epäilyn 
eläinsuojelusäädösten vastaisesta toiminnasta ja johti tarkastukseen tai 
yhteydenottopyyntöön. Käyntejä tehtiin 124 (vuonna 2020 113 kpl) kohteeseen. Osaan 
kohteista tehtiin useampi käynti.

Koronavirusepidemian takia tarkastustoimintaa jouduttiin tekemään osin eri lailla kuin 
ennen kokronaa. Osa ilmoituksista selvitettiin haastattelemalla eläimen omistajaa 
puhelimitse ja pyytämällä häntä lähettämään tarvittaessa dokumentin, esimerkiksi 
tositteen eläinlääkärikäynnistä, jonka perusteella asia voitiin arvioida. Mikäli asia ei 
ollut luotettavasti arvioitavissa muuten kuin tarkastuksella, tarkastus tehtiin 
varotoimet huomioiden.

Ilmoituksia tehtiin eniten lemmikkieläinten hoidon laiminlyönneistä. Epäilyyn 
perustuvat tarkastukset tehtiin enimmäkseen tavoiteajassa. Koronavirusepidemian 
takia tarkastustoiminnassa keskityttiin vain välttämättömiin tarkastuksiin ja 
suunnitelmallisen eläinsuojeluvalvonnan tarkastuksia tehtiin vain muutama.

Korjaavat toimenpiteet

Tarkastuksella havaitut lievät eläinsuojelulliset epäkohdat pyritään oikaisemaan 
antamalla neuvoja ja ohjausta. Mikäli eläinsuojelusäädöksiä on rikottu, annetaan 
määräyksiä tai kieltoja sekä määräaika asioiden korjaamiseksi. Uusintatarkastus 
tehdään määräajan umpeuduttua. Neuvonnalla, ohjauksella, määräyksillä ja kielloilla 
on velvoitettu tarkastuksen/päätöksen kohdetta saattamaan eläintenpito 
lainsäädännön vähimmäisvaatimusten mukaiseksi.

Puutteiden analyysi

Koirien hoidon laiminlyönti on tavallisin syy epäilyyn perustuvassa tarkastuksessa. 
Hoitamaton sairaus, riittämätön ravinnon saanti ja riittämätön ulkoilutus ovat 
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tavallisimmat puutteet. Puutteet ulkokoirien tarhoissa ja kopeissa ovat niin ikään 
tavallisia. Eläimen hylkääminen hoidotta on tavallisin syy kiireellisiin toimenpiteisiin. 
Hylkäämisen taustalla on usein omistajan elämän kriisi, päihteet tai vakava sairaus.

Pätevyyden ja osaamisen varmistaminen sekä valvontaeläinlääkäreiden perehtymisen 
tukeminen.

Henkilöstöä rekrytoitaessa on virkaan/tehtävään asetettu pätevyysvaatimukset. 
Eläinlääkäreiden kohdalla pätevyys (laillisuus toimia työssään) tarkistetaan 
Ruokaviraston eläinlääkärirekisterin tietopalvelusta. Valittaessa henkilöä tehtävään 
huomioidaan henkilön pätevyys, työkokemus ja yleinen soveltuvuus tehtävään. 
Vuosilomien sijaisia ja ulkopuolisia päivystäviä eläinlääkäreitä valittaessa sovelletaan 
samoja perusteita kuin vakituisten valinnassa. Eläinlääkintähuollon henkilökunta on 
osallistunut soveltuviin koulutuksiin sekä valvontatehtävien, eläintautien että kliinisen 
eläinlääkinnän osalta. Valvontaeläinlääkärin työtä tukevat työyhteisön muut 
työntekijät sekä valvontaeläinlääkärikollegat. Praktikkoeläinlääkärit ovat myös tehneet 
yhteiskäyntejä valvontaeläinlääkärin kanssa.

Ehdotus
Esittelijä: Miia Suurkuukka, terveysvalvonnanpäällikkö

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta

hyväksyy Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen selvityksen 
ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutumisesta vuodelta 2021
saattaa selvityksen tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintovirastolle.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

 

Tiedoksi
Päätösote/Etelä-Suomen aluehallintovirasto (ymp.etela@avi.fi)
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§ 29
Eläinlääkäreiden yhteisvastaanoton sijainnista päättäminen

TUUDno-2022-441

Valmistelija / lisätiedot:
Maija Kallioniemi, Leena Sjöblom
maija.kallioniemi@tuusula.fi, leena.sjoblom@tuusula.fi
eläinlääkintähuollonpäällikkö, ympäristökeskuksen johtaja

Liitteet
1 Eläinlääkintähuollon asiakkaat ympäristökeskuksen omilla vastaanotoilla ja 
ympäristökeskuksen tekemillä tilakäynneillä vuonna 2021, K-U ympla 15.3.2022
2 Eläinlääkärien yhteisvastaanoton tilatarvesuunnitelma, K-U ympla 15.3.2022

Taustaa

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta on asettanut vuonna 2019 strategiseksi 
tavoitteekseen vuodelle 2023 eläinlääkäriyhteisvastaanoton perustamisen. Tavoite on 
aikaistunut vuodelle 2022, sillä Tuusulan Hyrylässä sijaitsevasta vastaanoton tilasta 
joudutaan luopumaan elo-syyskuussa 2022 ostoskeskuksen tulevan purkamisen takia. 
Järvenpään Kyrölässä sijainneista tiloista siirryttiin väistötiloihin Järvenpään 
keskustaan, Mannilantielle jo joulukuussa 2021 edellisen, Neilikkakadulla sijainneen 
vastaanottotilan purkamisen takia.

Ruokaviraston julkaiseman eläinlääkintähuollon valtakunnallisen ohjelman mukaisesti 
yhteistoiminta-alueella on tavoitteena pidettävä eläinlääkäreiden yhteisiä toimitiloja 
siellä, missä maantieteelliset etäisyydet eivät muodostu liian suuriksi. Myös 
ajanvaraukset yhteistoiminta-alueella tulee keskittää yhteen paikkaan, ja toiminta 
järjestää siten, että tiettynä päivänä tietyt eläinlääkärit ovat vastuussa kiiretapausten 
hoidosta ja tietyt eläinlääkärit keskittyvät ajanvarausperusteiseen praktiikkaan. 
Yhteisvastaanoton perustaminen helpottaa töiden organisoimista mahdollistamalla 
joustavamman työnjaon ja resurssien tarkoituksenmukaisemman suuntaamisen.

Kunnaneläinlääkärit ovat perinteisesti työskennelleet yksin, mutta nykyään 
työyhteisön tukea ja apua pidetään tärkeänä osana työtä ja työhyvinvointia. Erityisesti 
nuoria eläinlääkäreitä rekrytoitaessa esimerkiksi sijaisuuksiin ja määräaikaisiin 
virkoihin, on yhteisvastaanotto osoittautunut tärkeäksi vetovoimatekijäksi, sillä he 
haluavat työyhteisön yksintyöskentelyn sijaan. Yhteisvastaanotto parantaa myös virka-
aikaista työsuojelua, koska eläinlääkärit eivät enää työskentelisi yksin.

Yhteisvastaanotto tarjoaa ympäristökeskuksen kaikille eläinlääkäreille samanlaiset 
tilat, välineet ja laitteet, jotka mahdollistavat hyvän palvelun laadun asiakkaille. 
Samalla se järkevöittää erilaisten laitteiden ja välineiden hankintaa, koska niitä ei 
tarvitsee ostaa enää erikseen jokaiselle vastaanotolle.

Tuusulan kunnan hallintosäännön 25 § mukaan lautakunnat päättävät tehtävänään 
olevien palvelujen tuottamisesta ja järjestämisestä. Saman hallintosäännön 25.5 § 
mukaan ympäristölautakunta on alueella eläinlääkintähuollon toimeenpanosta ja 
valvonnasta huolehtiva viranomainen. Sen vuoksi lautakunta päättää 
yhteisvastaanoton sijainnista.
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Yhteisvastaanoton asiakaskunta

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus huolehtii omana tuotantona 
eläinlääkäripalveluista Järvenpään, Keravan, Nurmijärven ja Tuusulan kuntien alueella. 
Mäntsälän kunnalle eläinlääkäripalvelut ostetaan Helsingin yliopiston 
Tuotantoeläinsairaalalta.

Ympäristökeskus tilastoi asiakaskäynnit vastaanotolla hoidettavien eläinten omistajan 
asuinkunnan perusteella sekä tilakäyntien osalta sen kunnan mukaisesti, jossa 
eläimen pitopaikka sijaitsee. Ympäristökeskuksen vastaanotot sijaitsevat tällä hetkellä 
Tuusulan Hyrylässä (kaksi eläinlääkäriä), Järvenpään keskustassa (yksi eläinlääkäri) ja 
Nurmijärven kirkonkylässä (yksi eläinlääkäri).

Eläimet jaotellaan tilastoinnissa pieneläimiin, kuten koiriin ja kissoihin, jotka hoidetaan 
vastaanotolla ja suureläimiin, kuten nautoihin ja hevosiin, jotka hoidetaan 
tilakäynneillä. Suureläimistä suurimman osan pitopaikka vuonna 2021 oli 
Nurmijärvellä, joten tilakäyntien kannalta sijainti Nurmijärvellä olisi keskeisempi. 
Vastaanotolla käyvien pieneläinten omistajista suurimman osan asuinkunta vuonna 
2021 oli Tuusula. Asiakkaiden kulkutapaa ei tilastoida, mutta eläinlääkintähuollon 
palveluyksikön arvion mukaan suurin osa asiakkaista saapuu paikalle henkilöautoilla.

Asiakkaiden kotikuntien jakauma on pysynyt suunnilleen samanlaisena viimeiset 
vuodet. Suurimman osan asiakkaista kotikunta on joko Nurmijärvi tai Tuusula. 
Asiakastilastot vuodelta 2021 ovat liitteenä.

Tarkastellut tilavaihtoehdot

Yhteisvastaanotolle sopivia tiloja on tiedusteltu Mäntsälää lukuun ottamatta kaikista 
sopijakunnista. Tiloista on keskusteltu ympäristökeskuksen ohjausryhmässä vuonna 
2021 ja tiloja on kirjallisesti tiedusteltu sopijakuntien tilakeskusten päälliköiltä. 
Ympäristökeskuksen edustajat ovat tutustuneet paikan päällä Mannilantien tilaan 
Järvenpäässä sekä kolmeen eri tilaan Nurmijärven kirkonkylällä. Mannilantien entinen 
hammaslääkärien vastaanotto osoittautui liian ahtaaksi kaikkien eläinlääkärien 
yhteisvastaanotoksi, mutta sinne remontoitiin tilapäinen väistötila, kun vastaanotto 
piti siirtää pois Neilikkakadulta vuoden 2021 lopulla. Nurmijärven kirkonkylän 
kiinteistöistä kaksi tilaa (ns. Omppulinnan kiinteistö ja entinen työterveyshuollon 
kiinteistö Toreeninmäellä) osoittautuivat toimimattomiksi tilaratkaisujensa vuoksi. 
Entinen hammaslääkärien vastaanottotila osoitteessa Aleksis Kiven tie 14 sen sijaan 
on mahdollinen, joskin neliöiltään pienehkö.

Tuusulassa ei ole tarjolla kunnan omistamaa tilaa. Tuusulan kunnan tilakeskus selvitti 
mahdollisuutta sijoittaa eläinlääkärien yhteisvastaanotto kolmeen erilliseen 
yksityisomistuksessa olevaan tilaan Hyrylässä. Tilat ovat Majavantiellä, Hyrylänkadulla 
ja Moukarinkujalla.

Tilojen vertailu esitellään taulukossa. Vuokrahinnat pitävät sisällään remonteista 
aiheutuvat kulut.
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* Moukarinkujan vuokraan on lisätty lämmitys ja huolto

 
Hyrylänkatu 8, 
Tuusula

Majavantie 
10, Tuusula

Moukarinkuja 
4, Tuusula

Aleksis Kiven 
tie 14, 
Nurmijärvi

pinta-ala 
m2

623 667,5 530 345

vuokra-
aika

10 v väh. 5 v. väh. 8 v. toistaiseksi

€/m2/kk 26,00 16,50 * 23,10 15,31
vuokra €
/kk

16 198 11 014 * 12 242 5 282,04

sähkö ei sisälly vuokraan ei sisälly 
vuokraan

ei sisälly 
vuokraan

ei sisälly 
vuokraan

vesi ei sisälly vuokraan ei sisälly 
vuokraan

ei sisälly 
vuokraan

ei sisälly 
vuokraan

lämmitys sisältyy vuokraan sisältyy 
vuokraan

*ei sisälly 
vuokraan, 
laskennallinen 
1,6 €/m2/kk

sisältyy vuokraan

huolto sisältyy vuokraan sisältyy 
vuokraan

*ei sisälly 
vuokraan, 
laskennallinen 
0,2 €/m2/kk

sisältyy vuokraan

autohalli
/katos ei

mahdollisuus 
rakentaa 
katos, kunta 
voi osallistua 
kustannuksiin

mahdollisuus 
vuokrata 
hallipaikkoja 30 
€/autopaikka/kk

ei

autopaikattoisella puolella taloa
molempien 
ovien edessä pihalla

maksulliset 
autopaikat 15 e
/paikka/kk, ei 
tiedossa onko 
vapaana

Muuta

samassa kiinteistössä 
KUYK toimiston kanssa, 
ei häiriintyvää asutusta, 
ei pissatus-
mahdollisuuksia koirille

ei häiriintyvää 
asutusta, 
viheralueet 
ympärillä

 

ei häiriintyvää 
asutusta, ei 
pissatus-
mahdollisuuksia 
koirille

asuintalon 
alakerrassa, ei 
pissatus-
mahdollisuuksia 
koirille, 
häiriintyvää 
asutusta

 

Eläinlääkintähuollon tulevaisuuden näkymät

Valtionvarainministeriön työryhmän väliraportissa (valtioneuvoston julkaisuja 2022:7, 
31.1.2022) ehdotetaan ympäristöterveydenhuollon tehtävien siirtämistä 
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hyvinvointialueille 1.1.2026. Eläinlääkintähuolto kokonaisuudessaan on osa 
ympäristöterveydenhuoltoa. Siirron jälkeen palveluista vastaava hyvinvointialue 
päättää palvelun tarjonnasta ja sijoituksesta.

Ehdotus
Esittelijä: Leena Sjöblom, ympäristökeskuksen johtaja

Ympäristölautakunta päättää sijoittaa eläinlääkäriyhteisvastaanoton Tuusulaan 
osoitteeseen Majavantie 10 Tuusula ja valtuuttaa ympäristökeskuksen johtajan ja 
eläinlääkintähuollon päällikön tekemään vastaanoton perustamiseksi tarpeelliset 
päätökset, hankinnat ja sopimukset siten, kuin kunnan hallintosääntö määrää.

Majavantien kiinteistö sopii tarjolla olevista vaihtoehdoista parhaiten 
yhteisvastaanoton paikaksi, kun tarkastellaan sijaintia, toimintoja ja kustannuksia.

Koska suurin osa eläinlääkintähuollon klinikoiden asiakaskunnasta tulee Tuusulasta ja 
sen lähialueilta Järvenpäästä ja Keravalta, kannattaa vastaanotto sijoittaa Tuusulaan. 
Silloin suurimmalla osalla asiakkaista säilyy kohtuullinen etäisyys vastaanotolle.

Tuusulan kunnan tilakeskus ja arkkitehti ovat osallistuneet tilojen etsimiseen ja niiden 
suunnitteluun Tuusulassa. Heidän mukaansa tarjolla olevista Tuusulassa sijaitsevista 
kiinteistöistä parhaiten yhteisvastaanotoksi sopii Majavantie 10 tilat. Heidän 
mukaansa Majavantien kiinteistön muokkaaminen toimivaksi vastaanottotilaksi on 
muita edullisempaa, sillä tila on vastavalmistunutta tyhjillään olevaa hallitilaa. 
Majavantien tiloihin tulee runsaasti päivänvaloa, joten vastaanotosta on mahdollista 
rakentaa viihtyisä. Kiinteistön lähettyvillä ei ole häiriintyvää asutusta ja ympärillä on 
viheralueita vastaanotolla käyvien lemmikkien pissatusta varten. Alueella on runsaasti 
parkkitilaa. Lisäksi kunta on ilmoittanut olemaan valmis osallistumaan mahdollisesti 
rakennettavan lukittavan, sähköllä varustetun autokatoksen kustannuksiin.

Majavantien kiinteistö on kohtuullisesti saavutettavissa myös julkisella liikenteellä 
Tuusulasta, Järvenpäästä ja Keravalta. Riihikallion bussipysäkki sijaitsee noin 10–15 
min kävelymatkan päässä.

Valittaessa Majavantien kiinteistö tulee yhteisvastaanoton vuokrakustannukseksi 132 
168 euroa. Vuodelle 2022 eläinlääkärinvastaanottojen vuokrakustannuksiin on varattu 
90 000 euroa, joten korotus tulee huomioida tulevien vuosien talousarvioita 
laadittaessa.

---

Puheenjohtajan avattua asiassa keskustelun Esa Lahtela Antti Vaittisen ja Taru 
Mansneruksen kannattamana esitti, että ehdotus hylätään ja esitti 
seuraavan muutosesityksen: " Tarve järjestää tulisi lähteä kokonaan asiakaskunnan 
tarpeista, eläinlääkärien työyhteisölliset tarpeet pitää pystyä ratkaisemaan johtamisen 
keinoin, kuten esimiehen riittävällä kiertämisellä, nykyaikaisilla digimenetelmillä, 
tavoitteiden asettelulla. Tämän pitäisi toimia erityisen hyvin, koska on kyseessä 
korkeakoulutetut henkilöt, joiden tehtävät ovat joka tapauksessa osittain hajautetut 
kotikäyntien muodossa. Vuokrasopimukset eivät voi olla mikään syy siirtää palvelua 
pois kunnista ja samalla etäännyttää palvelu saavuttamattomaksi juuri niiden 
asiakkaiden osalta, joilla voi olla ongelmia yksityispuolen maksujen kanssa, erohan on 
kaksin/kolminkertainen. Ehdotetun tilaratkaisuehdotuksen osalta tulee selvittää 
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valintaprosessi ja eri kustannusvaihtoehdot, alkuinvestointien määrä ja vaihtoehtoiset 
ratkaisut. Yleensäkin on kyseenalaista poistaa edullinen vaihtoehto yksityisille 
eläinlääkäreille Nurmijärveltä, joka on suurin isojen eläinten palvelujen 
tarvitsija. Tulossa oleva koko hyvinvointialueen ratkaisu on siinä määrin lähellä, että ei 
kannata kuluttaa yhtään verovaroja kuitenkin väliaikaiseen ratkaisuun. Edellä 
mainituista syistä esitä, että lautakunta ei hyväksy pohjaesityksen keskitettyä mallia, 
vaan että jatketaan nykyisellä mallilla, kunnes hyvinvointialueen malli on valmis 
toteutettavaksi."

Koska oli tehty kannatettu muutosesitys, puheenjohtaja totesi, että asia on ratkaistava 
äänestämällä. Äänestysesitykseksi hyväksyttiin puheenjohtajan esitys, jonka mukaan 
ne, jotka kannattavat pohjaehdotusta, äänestävät "jaa" ja ne, jotka kannattavat 
Lahtelan tekemää muutosesitystä, äänestävät "ei". Suoritetussa äänestyksessä 
annettiin 7 jaa-ääntä (Heino, Kolehmainen, Särkiniemi, Carlenius, Ovaska, Salin ja 
Styrman) ja 4 ei-ääntä (Vaittinen, Linnamäki, Lahtela ja Mansnerus).

Puheenjohtaja totesi pohjaesityksen tulleen ympäristölautakunnan päätökseksi äänin 
7-4.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Miia Suurkuukka poistui tämän pykälän käsittelyn aikana.

Tiedoksi
Ympäristökeskuksen sopijakuntien kirjaamot, Tilakeskus/Riikka Halonen, pormestari, 
kansliapäällikkö, Nurmijärven kunnan tilakeskus/Ville Könönen
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§ 30
Nurmijärven Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon toiminnan tehostaminen, lausunto Etelä-
Suomen aluehallintovirastolle

TUUDno-2022-269

Valmistelija / lisätiedot:
Liisa Garcia, Mira Vuorijärvi, Petra Kivistö
liisa.garcia@tuusula.fi, mira.vuorijarvi@tuusula.fi, petra.kivisto@tuusula.fi
ympäristösuunnittelija, ympäristötarkastaja, terveystarkastaja

Lausuntopyyntö

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 3.2.2022 päivätyllä kirjeellä (ESAVI/22688
/2021) lausuntoa Nurmijärven Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon toiminnan 
tehostamisesta. Lausuntoa on pyydetty 14.3.2022 mennessä. Lausunnon antamiselle 
on myönnetty lisäaikaa 23.3.2022 asti. Lausunto on pyydetty toimittamaan 
aluehallintovirastoon sähköisen asiointipalvelun kautta (avi.fi/sahkoiset-lomakkeet).

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa https://ylupa.avi.fi.

Hakemus

Nurmijärven kunnassa on tällä hetkellä käytössä Kirkonkylän ja Klaukkalan 
jätevedenpuhdistamot. Nykyinen Kirkonkylän jätevedenpuhdistamo on teknisen 
käyttöikänsä päässä. Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon toiminnan tehostamisen 
vaihtoehtoina ovat 1) uuden puhdistamon rakentaminen Kirkonkylälle, 2) 
siirtoviemärin rakentaminen Kirkonkylältä Klaukkalan puhdistamolle ja Klaukkalan 
puhdistamon laajennus sekä 3) siirtoviemärin rakentaminen Kirkonkylältä HSY:n 
verkostoon ja sitä kautta Blominmäen puhdistamolle. Ensisijaisena vaihtoehtona on 
pidetty jätevesien johtamista siirtoviemärissä Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle. 
Vaihtoehdon toteutuminen edellyttää kuitenkin Klaukkalan jätevedenpuhdistamon 
luvan muuttamista. Jos siirtoviemärivaihtoehto ei ole toteutettavissa, varaudutaan 
tämän hakemuksen mukaisesti korvaamaan nykyinen Kirkonkylän 
jätevedenpuhdistamo kokonaan uudella nykyaikaisella puhdistamolla. Uuden 
puhdistamon jätevesien purkupaikka säilyy nykyisenä eli käsitellyt jätevedet johdetaan 
Kissanojan kautta Vantaanjoen keskiosaan.

Uusi puhdistamo on alustavasti tarkoitus toteuttaa aktiivilieteprosessina, mutta 
lopullinen prosessiratkaisu tehdään suunnittelun edetessä. Fosforin saostamiseen 
käytetään rinnakkaissaostuksessa ferrisulfaattia ja jälkikäsittelyssä alumiinipohjaista 
saostuskemikaalia. Metanolia käytetään ulkoisena hiililähteenä typenpoistossa. 
Polymeeriä käytetään lietteen kuivausprosessin tehostamiseen, ja alkalointiin 
käytetään tarvittaessa kalkkia/soodaa/lipeää. Puhdistamotonttia laajennetaan ja 
puhdistamo toteutetaan katettuna siten, ettei toiminnasta aiheudu hajuhaittaa 
ympäristöön. Uusi jätevedenpuhdistamo voitaisiin alustavan aikataulun perusteella 
rakentaa vuosina 2025 - 2026.

Hakemuksessa esitetään, että Kirkonkylän uuden jätevedenpuhdistamon olisi 
täytettävä seuraavat pitoisuudet ja käsittelytehon raja-arvot: BOD7-ATU 
enimmäispitoisuus 10 mg/l ja vähimmäisteho 95 %, kokonaisfosfori 
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enimmäispitoisuus 0,3 mg/l ja vähimmäisteho 95 %, CODCr enimmäispitoisuus 60 mg
/l ja vähimmäisteho 90 %, kiintoaine enimmäispitoisuus 15 mg/l, ammoniumtyppi 
enimmäispitoisuus 4 mg/l sekä kokonaistyppi vähimmäisteho 70 %. Ammonium- ja 
kokonaistypen osalta käsittelytulos tulisi täyttää vuosikeskiarvona ja muiden 
parametrien osalta neljännesvuosikeskiarvona.

Nykytilanteessa vesistövaikutukset ovat tarkkailutulosten perusteella olleet vähäiset. 
Uuden puhdistamon kuormitusennusteella arvioidut vaikutukset vesistöön jäävät 
myös vähäisiksi. Näin ollen uuden puhdistamon myötä vesistökuormitus ei heikennä 
Vantaanjoen vedenlaatua nykyisellä purkupaikallaan nykytilanteeseen nähden.

Ehdotus
Esittelijä: Marjo Alho, ympäristövalvontapäällikkö

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta päättää antaa Etelä-Suomen 
aluehallintovirastolle seuraavan lausunnon Nurmijärven Kirkonkylän 
jätevedenpuhdistamon toiminnan tehostamisesta.

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan lausunto

Nurmijärven kunnan Kirkonkylän jätevedenpuhdistamo on otettu käyttöön vuonna 
1977. Puhdistamo on jo varsin iäkäs ja sen toiminnan tehostaminen tai toiminnan 
siirtäminen Klaukkalaan on erittäin positiivista. Kirkonkylän jätevedenpuhdistamo 
sijaitsee lähellä Valkojan pohjavesialuetta ja vedenottamoita. Mikäli Kirkonkylän 
jätevedet johdetaan jatkossa Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle, tulee Klaukkalan 
puhdistamon toimintaa tehostaa ja pyytää siitä erikseen lausunnot. Tässä 
lausunnossa keskitytään erityisesti uuden jätevedenpuhdistamon rakentamiseen 
Kirkonkylälle.

Hakemuksesta ei käy tarkemmin ilmi, mihin kohtaan kiinteistöä uusi Kirkonkylän 
jätevedenpuhdistamo sijoittuisi tai minne suuntaan puhdistamotonttia on 
mahdollisesti tarkoitus laajentaa. Puhdistamon tai pumppaamon ja siirtoviemärin 
sijoittamisessa tulee huomioida Kissanojan ja sen lähistön luontoarvot. Kissanojan 
alueen lähteiköt, Kissanoja ja Kissanojan alapuolella Vantaanjokeen laskeva noro ovat 
vesilain 2 luvun 11 §:n mukaisia kohteita, joiden vaarantaminen on kielletty. 
Nurmijärven jätevedenpuhdistamon vedet johdetaan Kissanojan kautta 
Vantaanjokeen. Puhdistamon ylijuoksutusaltaan purkuputki laskee Kissanojaan 
lähteikköalueen läheisyydessä. Kissanojan uoma on hyvin eroosioherkkä ja uomassa 
on havaittavissa voimistunutta eroosiota. Kissanojasta ei ole tiedossa 
vedenlaatutuloksia. Puhdistamon vedenlaadun seurantaa ei tehdä Kissanojasta vaan 
alempaa Vantaanjoesta, Vantaanjoen yhteistarkkailupisteestä (Myllykoski, V48). 
Havaintopaikalla joen laimenemisolosuhteet ovat hyvät, mutta tilanne on toinen 
pienessä Kissanojassa. Varsinkin vähävetisinä aikoina on puhdistamovesillä 
Kissanojaan suurempi vaikutus. Ympäristölautakunta katsoo, että vedenlaadun 
seurantaa olisi syytä tehdä myös Kissanojassa, mikäli päätetään rakentaa uusi 
jätevedenpuhdistamo Kirkonkylälle.

Vantaanjoen keskiosan ekologinen tila on tyydyttävä. Vesienhoidon tavoitteena on 
saavuttaa vesien hyvä tila vuoden 2027 loppuun mennessä. Uudenmaan 
vesienhoidon toimenpideohjelmassa vuosille 2022-2027 on esitetty mm., että 
yhdyskuntien jätevedenpuhdistusta tulee edelleen tehostaa. Puhdistamoilla tulee 
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kiinnittää erityistä huomiota häiriöpäästöjen hallintaan sekä verkostoylivuotojen ja 
puhdistamo-ohitusten vähentämiseen. Puhdistamoilla ja pumppaamoilla tulee 
varautua mm. sähkönjakeluun liittyviin ongelmiin sekä erityisesti sään 
ääriolosuhteista johtuviin lisääntyneisiin rankkasateisiin ja niistä aiheutuviin jäteveden 
kuormituspiikkeihin. Viemäriverkostojen vuotovesimääriä tulee pyrkiä pienentämään 
verkostoja saneeraamalla ja sekaviemäröinnistä luopumalla. Puhdistamoiden 
ennaltavarautumis- ja riskienhallintasuunnitelmilla voidaan parantaa laitosten 
toimintavarmuutta ja häiriötilanteisiin varautumisen tasoa. Nurmijärven Kirkonkylän 
jätevedenpuhdistamolla on ollut vuosittain puhdistamo-ohituksia. Vuonna 2017 
puhdistamo-ohituksia oli jopa 22 386 m /v. Hakemuksen mukaan vanhan 3

puhdistamon hydraulinen kapasiteetti ei ole nykyisellään riittävä 
huippuvirtaamatilanteissa suurista vuotovesimääristä johtuen. Vaikka 
jätevesiohitukset edustavat vain pientä osaa purkuvesistöjen kuormituksesta, niiden 
hetkellinen vaikutus vesistöön voi olla huomattava. Ohitustilanteen aikana ja heti sen 
jälkeen ohitusjätevesi vaikuttaa erityisesti veden hygieeniseen laatuun ja sitä kautta 
rajoittaa vesistön virkistyskäyttöä. Ohitukset voivat myös tilapäisesti huonontaa 
vesistön happitilannetta. Ympäristölautakunta katsoo, että toteutustavasta riippuen 
uusi Kirkonkylän jätevedenpuhdistamo, siirtoviemäriä varten tarvittavat 
jätevesipumppaamot tai Klaukkalan jätevedenpuhdistamon laajennus tulee 
suunnitella ja vuotovesimäärää pienentää niin, että ohituksia ei jatkossa tarvitse 
tehdä. Tavoitteena tulee olla vesistökuormituksen pienentäminen, jotta vesien hyvä 
tila voitaisiin saavuttaa.

Hakemuksesta ei käy ilmi, onko kuormitusennusteessa huomioitu Ilvesvuori pohjoisen 
asemakaavan vaikutuksia alueeseen ja kuormituksen kasvuun. Ilvesvuori pohjoisen 
asemakaavan myötä puhdistamon välittömään läheisyyteen tulee teollisuus- ja 
varastorakennuksia. Kaavaselostuksen mukaan työpaikkoja arvioidaan syntyvän noin 
1500. Näiden toimintojen jätevedet tullaan johtamaan Kirkonkylän puhdistamoon ja 
hulevedet kuormittavat Kissanojaa ja edelleen Vantaanjokea.

Hakemuksessa on esitetty kaksi vaihtoehtoista linjausta mahdolliselle siirtoviemärille 
Kirkonkylältä Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle. Läntinen linjaus noudattelee 
alkupäästään runkovesijohdon linjausta. Mikäli siirtoviemäri toteutetaan 
runkovesijohdon linjauksen mukaisesti, tulee huomioida talousvedelle aiheutuvat 
riskit, jos jätevesi- ja talousvesijohdot sijaitsevat samassa kaivannossa.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Etelä-Suomen aluehallintovirasto (sähköisesti avi.fi/sahkoiset-lomakkeet)
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§ 31
Destia oy, ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemus ja aloituslupahakemus, 
kalliokiviaineksen otto, Focus-alue, Tuusula

TUUDno-2019-1536

Valmistelija / lisätiedot:
Saku Nurminen
saku.nurminen@tuusula.fi
ympäristötarkastaja

Liitteet
1 Sijantikartta, Destia oy, tila Kaura, K-U ympla 15.3.2022
2 Destia oy, Focus-alue, Tuusula, yhteislupapäätös, K-U ympla 15.3.2022

Yhteislupapäätös maa-aineslain 4 §:n mukaisesta maa-ainesten 
ottolupahakemuksesta ja ympäristönsuojelulain 39 §:n mukaisesta 
ympäristölupahakemuksesta (kalliokiviaineksen louhinta ja murskaus). Päätös sisältää 
ratkaisun maa-aineslain 21 §:n ja ympäristönsuojelulain 199 §:n 
mukaisista hakemuksista toiminnan aloittamiseen mahdollisesta muutoksenhausta 
huolimatta.

Luvan hakija:

Destia oy, PL 382, 33101 Tampere

Toiminta ja sen sijainti:

Lupapäätöstä koskeva alue sijoittuu Tuusulan kunnan Ruotsinkylään ns. Focus-
alueelle. Yhteislupapäätös koskee kiinteistöä 858-411-4-351/4. Lupahakemuksia 
koskevan alueen sijainti on esitetty liitekartalla. Hakemuksien johdosta laadittu 
ehdotus maa-ainesluvaksi ja ympäristöluvaksi (yhteislupapäätös) on liitteenä.

Ehdotus
Esittelijä: Marjo Alho, ympäristövalvontapäällikkö

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta päättää:

myöntää Destia oy:lle maa-ainesluvan ja ympäristöluvan Tuusulan kiinteistölle 
858-411-4-351/4 liitteen mukaisesti; ja
hylätä Destia oy:n maa-aineslain 21 §:n ja ympäristönsuojelulain 199 §:n 
mukaiset hakemukset toiminnan aloittamiseksi mahdollisesta muutoksenhausta 
huolimatta.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Lupapäätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella 21.3.-27.4.2022.
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§ 32
Mäntsälän kunta, yhteislupa, Kapuli II, luvan siirtäminen, Mäntsälä

TUUDno-2020-600

Valmistelija / lisätiedot:
Saku Nurminen
saku.nurminen@tuusula.fi
ympäristötarkastaja

Asia

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta on myöntänyt 9.3.2021 § 29 Mäntsälän 
kunnalle maa-ainesluvan ja ympäristöluvan (yhteislupa) sekä aloitusluvan Mäntsälän 
tiloille 505-407-7-124 ja 505-407-7-125. Päätöksen tiedoksisaantipäivä on ollut 
22.3.2021. Lupapäätös on lainvoimainen.

Mäntsälän kunta (y-0129261-5) ja Kiinteistöosakeyhtiö Tokmannin Moreeni (y-
3256552-4) pyytävät hakemuksellaan 14.2.2022, että yllä mainitun maa-ainesluvan ja 
ympäristöluvan 9.3.2021 § 29 uudeksi haltijaksi hyväksytään Kiinteistöosakeyhtiö 
Tokmannin Moreeni. Hakemuksen mukaan Mäntsälän kunta ja Kiinteistöosakeyhtiö 
Tokmannin Moreeni yhdessä Retail Property Investment oy:n kanssa ovat 
allekirjoittaneet 7.2.2022 maanvuokrasopimuksen, jolla yhtiöt ovat vuokranneet 
Mäntsälän kunnalta yhteensä noin 29,51 ha suuruisen maa-alueen Kapulin 
yritysalueelta Mäntsälän kunnanhallituksen päätöksen 20.12.2021 § 368 mukaisesti.

Ehdotus
Esittelijä: Marjo Alho, ympäristövalvontapäällikkö

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta päättää:

siirtää Mäntsälän kunnalle 9.3.2021 § 29  myönnetyn maa-ainesluvan ja 
ympäristöluvan (yhteislupa) Kiinteistöosakeyhtiö Tokmannin Moreenille;
maa-ainesluvan ja ympäristöluvan 9.3.2021 § 29 ehtojen siirtymisestä 
sellaisenaan koskemaan Kiinteistöosakeyhtiö Tokmannin Moreenia siitä päivästä 
lähtien, kun Kiinteistöosakeyhtiö Tokmannin Moreeni on asettanut Keski-
Uudenmaan ympäristölautakunnalle lupapäätöksen lupamääräyksen 30 
mukaisen hyväksytyn vakuuden; 
vapauttaa Mäntsälän kunnan sille maa-ainesluvassa ja 
ympäristöluvassa 9.3.2021 § 29  määrätyistä velvoitteista ja maa-ainestaksan 
mukaisista maksuista siitä päivästä lähtien, kun Tokmannin Moreeni 
on asettanut Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnalle lupapäätöksen 
lupamääräyksen 30 mukaisen hyväksytyn vakuuden; ja
laskuttaa Mäntsälän kuntaa luvan siirrosta maa-ainestaksan 7 §:n perusteella 
yhteensä 250,00 €.

 

Päätöksen perustelut

Maa-aineslain 13a §:n mukaan jos lupaan perustuva oikeus maa-ainesten ottamiseen 
siirretään toiselle, on siirrosta viipymättä ilmoitettava lupaviranomaiselle. Luvan 
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aikaisempi haltija vastaa kuitenkin kaikista lupaan liittyvistä velvoitteista, kunnes 
hänen tilalleen on hakemuksesta hyväksytty toinen. Lupaviranomainen voi määrätä, 
että luvan uusi haltija asettaa ennen ainesten ottamista 12 §:ssä tarkoitetun vakuuden.

Maa-ainestaksan 10.11.2020 § 130 mukaan jos lupaan perustuva oikeus maa-ainesten 
ottamiseen on siirretty toiselle ja hakemuksesta luvan haltija vapautetaan lupaan 
liittyvistä velvoitteista sekä hyväksytään hänen tilalleen toinen, peritään velvoitteista 
vapautetulta 250 euroa. 

Oikeusohjeet

Maa-aineslaki (555/1981) 13a, 19, 20 §;
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 190, 191, 196, 197 §;
Maa-ainestaksa (Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta 10.11.2020 § 130);
Tuusulan kunnan hallintosääntö (Tuusulan kunnanvaltuusto 10.12.2018 § 150); ja
Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimintasääntö (Keski-Uudenmaan 
ympäristölautakunta 11.5.2021 § 52)

 

Päätöksen tiedoksianto

Mäntsälän kunta
Kiinteistöosakeyhtiö Tokmannin Moreeni
Uudenmaan ELY-keskus/kirjaamo/y-vastuualue
Päätöskuulutus on Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen ja Mäntsälän kunnan 
sähköisillä ilmoitustauluilla 21.3.-27.4.2022

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Tämän päätöksen tiedoksisaantipäivä on 28.3.2022
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§ 33
Suomen Ilotulitus Oy, ympäristölupahakemus Ilotulitusten koe- ja näytösammunnalle sekä 
hävitykselle, Tuusula

TUUDno-2021-741

Valmistelija / lisätiedot:
Katja Koli
katja.koli@tuusula.fi
ympäristötarkastaja

Liitteet
1 Suomen Ilotulitus Oy, ympäristölupa ja aloituslupa, Tuusula, K-U ympla 15.3.2022
2 Sijaintikartta, K-U ympla 15.3.2022

Päätös Suomen Ilotulitus Oy:n ympäristönsuojelulain (527/2014) 39 §:n mukaisesta 
hakemuksesta, joka koskee ilotulitteiden koe- ja näytösammuntaa sekä ilotulitteiden 
hävittämistä. Päätös sisältää ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaisen aloitusluvan 
toiminnan aloittamiseksi mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Luvan hakija:

Suomen Ilotulitus Oy
Vanha Hämeentie 340
04300 Tuusula

Toiminnan sijainti:

Vanha Hämeentie 340
04300 Tuusula,
kiinteistö 858-412-2-62

Hakemuksen johdosta ehdotus ympäristöluvaksi on liitteenä. Toiminnan sijainti on 
osoitettu karttaliitteessä.

Ehdotus
Esittelijä: Marjo Alho, ympäristövalvontapäällikkö

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta päättää myöntää Suomen Ilotulitus Oy:lle 
ympäristöluvan ja aloitusluvan ilotulitteiden koe- ja näytösammunnalle sekä 
hävittämiselle Tuusulan kuntaan kiinteistölle 858-412-2-62 liitteen mukaisesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Lupapäätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella 21.3.2022-27.4.2022.
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§ 34
Kirjallinen vireillepano jätevesijärjestelmän aiheuttamasta haitasta, Järvenpää

TUUDno-2019-1524

Valmistelija / lisätiedot:
Tuuli Kuisma
tuuli.kuisma@tuusula.fi
ympäristötarkastaja

Kiinteistön 186-401-9-176 haltija on toimittanut 27.6.2019 Keski-Uudenmaan 
ympäristökeskukseen kirjallisen vireillepanon koskien jätevesien aiheuttamaa 
hajuhaittaa. Vireillepano koskee Järvenpäässä sijaitsevalla kiinteistöllä 186-401-9-63 
syntyviä jätevesiä, joista aiheutuu haittaa vireillepanijan omistamalle 
naapurikiinteistölle.

Vireillepanossa on todettu mm. seuraavaa:

Vireillepano koskee kahden tontin välistä ojaa, jonne lasketaan harmaita jätevesiä. 
Jätevesi jää ojaan seisomaan ja aiheuttaa hajuhaittaa. Jätevesien johtamisen pitää 
loppua.

Vireillepanon vuoksi suoritettiin tarkastus 8.11.2019. Tarkastuksella kiinteistön 186-
401-9-63 omistajat kertoivat, että kiinteistön jätevesijärjestelmä on aiheuttanut 
hajuhaittaa asennuksesta alkaen, ja erityisesti pumpun hajottua. Tarkastuksella 
keskusteltiin mahdollisesta kunnan jätevesiviemäriin liittymisestä. Tarkastushetkellä 
jätevesijärjestelmän läheisyydessä oli havaittavissa selvää jäteveden hajua. Jäteveden 
purkuoja oli matala ja siinä oli runsaasti kasvillisuutta. Vesi ei liikkunut ojassa juuri 
ollenkaan, koska ojan kallistus oli niin heikko.

Selvitys

Tarkastuksen perusteella kiinteistön 186-401-9-63 omistajilta pyydettiin selvitystä 
jätevesijärjestelmän käytöstä ja huollosta. Kiinteistön omistajan selvitys saapui 
27.1.2020. Selvityksen mukaan käytössä on Green Pack-sako-puhdistamo, jonka 
kapasiteetin pitäisi riittää kiinteistön asukasmäärälle. Puhdistamolle on saatu 
rakennuslupa 2002. Saostuskaivoliete tyhjennetään vähintään kaksi kertaa vuodessa. 
Jätevesijärjestelmän pumppu on rikkoutunut heinäkuussa 2019 ja sen korjaus kesti 
kuusi viikkoa. Selvityksessä kiinteistön omistajat esittävät, että kiinteistö liitetään 
mahdollisesti kaupungin jätevesiviemäriin.

Järvenpään Veden lausunto

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus pyysi Järvenpään Vedeltä lausuntoa asiassa. 
Järvenpään Veden 27.5.2020 päivätyssä lausunnossa esitetään, että kiinteistölle on 
rakennettu liittymismahdollisuus tontin eteläpäähän. Vesihuoltoverkosto valmistuu 
kesän 2020 aikana ja jätevesiverkostoon liittyminen on mahdollista syksyllä 2020. 
Kiinteistön liittymismaksuksi vesilaitos arvioi 2 500€, minkä lisäksi kustannuksia tulee 
kiinteistöllä rakennettavasta linjasta. Järvenpään Veden tavoitteiden mukaista on, että 
kaikki kiinteistöt, joilla on mahdollisuus liittyä vesihuollon verkostoihin, liittyvät. 
Vesilaitoksen toiminta-alueita päivitetään v. 2021 aikana.
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Kehotus ja kuuleminen

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus toimitti kiinteistön omistajille 29.6.2020 päivätyn 
kehotuksen ja kuulemisen. Kehotuksessa esitettiin vaihtoehdot jätevesihaitan 
korjaamiseksi ja annettiin määräaika selvityksen jättämiselle tehtävistä toimenpiteistä. 
Selvityksen jättämiselle annettiin lisäaikaa 18.9.2020 asti.

Selvitys

Kiinteistön 186-401-9-63 omistajat antoivat selvityksen 18.9.2020, jonka mukaan 
kiinteistö liitetään Järvenpään Veden jätevesiviemäriin.

Kiinteistön liittäminen Järvenpään Veden viemäriin

Järvenpään Vesi on ilmoittanut Keski-Uudenmaan ympäristökeskukseen sähköpostitse 
3.12.2021, että kiinteistö 186-401-9-63 on liitetty Järvenpään Veden viemäriverkostoon.

Kuuleminen ratkaisuehdotuksesta

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus toimitti 10.1.2022 päivätyllä kirjeellä 
ratkaisuehdotuksen ja varasi asianosaisille mahdollisuuden tulla kuulluksi asiassa. 
Ratkaisuesityksen mukaan vireillepanon käsittely lopetetaan koska vireillepanossa 
esitetty haitta on poistunut.

Asianosaiset eivät jättäneet mielipiteitä asiassa.

Ehdotus
Esittelijä: Marjo Alho, ympäristövalvontapäällikkö

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta on tutkinut asian. Ympäristölautakunta 
katsoo, että vireillepano ei edellytä ympäristönsuojeluviranomaiselta toimenpiteitä.

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta päättää lopettaa asian käsittelyn 
ympäristönsuojeluviranomaisessa vireillepanossa esitetyn haitan poistuttua.

Perustelut

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 186 §:ssä on säädetty asianosaiselle, kuten 
mahdolliselle haitan kärsijälle, erityinen vireillepano-oikeus. Vireillepano-oikeuden 
perusteella vireille tulleessa asiassa on aina tehtävä valituskelpoinen päätös.

Ympäristönsuojelulain 5.1 §:n mukaan ympäristönsuojelulaissa tarkoitetaan päästöllä 
ihmisen toiminnasta aiheutuvaa aineen, energian, melun, tärinän, säteilyn, valon, 
lämmön tai hajun päästämistä, johtamista tai jättämistä yhdestä tai useammasta 
kohdasta suoraan tai epäsuorasti ilmaan, veteen tai maaperään.

Ympäristönsuojelulain 155 § mukaan jos kiinteistöä ei ole liitetty viemäriverkostoon , 
jätevedet on johdettava ja käsiteltävä siten, ettei niistä aiheudu ympäristön 
pilaantumisen vaaraa. Talousjätevedet on käsiteltävä ennen niiden johtamista 
maahan, vesistöön taikka ojaan, tekolammikkoon tai vesilain 1 luvun 3 §:n 1 
momentin 6 kohdan mukaiseen noroon.  

Ympäristönsuojelulain 156 §:n mukaan kiinteistön omistajan on huolehdittava siitä, 
että talousjätevesien käsittelyä varten kiinteistöllä on kohteeseen soveltuva jätevesien 
käsittelyjärjestelmä. Käsittelyjärjestelmän soveltuvuutta arvioitaessa otetaan 
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huomioon kiinteistön käytön aiheuttama käsittelemättömästä jätevedestä aiheutuva 
kuormitus, ympäristön pilaantumisen vaara ja muun jätevesijärjestelmän 
ominaisuudet, kiinteistön sijainti vesistön tai meren läheisyydessä tai 
vedenhankintakäytössä olevalla tai siihen soveltuvalla pohjavesialueella ja muut 
ympäristöolosuhteet. Kiinteistön jätevesien käsittelyjärjestelmä on suunniteltava ja 
rakennettava ja sitä on ylläpidettävä siten, että perustason puhdistusvaatimus täyttyy.

Sovelletut oikeusohjeet

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 5 §, 6 §, 7 §, 155, 156, 172 §, 180 §, 185 §, 186 §, 190 
§ ja 191 §;

Hallintolaki (434/2003) 11 §, 19 §, 20 §, 31 §, 32 §, 33 §, 34 §, 36 §, 39 §, 43 §, 44 §, 45 §, 
47 §, 54 §, 55 §, 56 § ja 60 §;

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimintasääntö (Keski-Uudenmaan 
ympäristölautakunta 11.2.2020 § 15; ja

Tuusulan kunnan hallintosääntö (Tuusulan kunnanvaltuusto 10.12.2018 § 150).

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Salassapidettävät tiedot poistettu.
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§ 35
Ilmoitusasiat

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan tietoon saatetaan seuraavat 
ilmoitusluontoiset asiat:

Helsingin hallinto-oikeus

Helsingin hallinto-oikeus on päätöksellään 09.02.2022 (Dnro 20893/03.
04.04.04.19/2021) hylännyt Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan 
päätöksestä tehdyn valituksen. Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta velvoitti 
terveydensuojelulain 27§:n  Asunto Oy Sompion rivitaloja toimenpiteisiin 
terveyshaitan poistamiseksi yhdessä taloyhtiön asunnossa. Päävelvoitteiden 
tueksi oli asetettu 5000E uhkasakko kutakin päävelvoitetta kohden. Sekä 
määräys että uhkasakot jäivät voimaan. Velvoitteen täyttämiselle asetettua 
määräaikaa pidennettiin 30.4.2022 saakka hallinto-oikeuskäsittelyn vuoksi.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto

EteläSuomen aluehallintoviraston päätös 24.2.2022 (ESAVI/16440/2020 ja ESAVI
/16442/2020) 1) lampien ruoppaamisesta ja täytöstä Hirvihaaran ampumaradan 
alueella sekä valmistelulupa ja 2) jätemateriaalien hyödyntäminen Mäntsälän 
Hirvihaaran ampumaradan valleissa ja toiminnan aloittamislupa, Mäntsälän 
Ampumaratayhdistys r.y. Aluehallintovirasto on päätöksellään hylännyt 
hakemuksen 1) lampien ruoppaamisesta ja täyttämisestä. Mäntsälä

Vaasan hallinto-oikeus

Vaasan hallinto-oikeus on päätöksellään 10.2.2022 (Dnrot 20248/03.04.04.04.19
/2020 ja 20255/03.04.04.04.19/2020) valitukset muutoin hyläten muuttanut Etelä-
Suomen aluehallintoviraston ASM Kiviainespalvelut Oy:lle myöntämän maa- ja 
kiviainesten käsittelyn ja murskauksen, betoni- ja tiilijätteen, asfalttijätteen, 
käytettyjen renkaiden ja puun murskauksen, betoni-, tiili- ja asfalttimurskeen 
hyödyntämisen maanrakentamisessa ja jätteiden siirtokuormaus- ja 
käsittelyaseman toiminnan ympäristöluvan (19.10.2020 nro 364/2020) 
lupamääräyksiä 4, 11 ja 20. Muutetut lupamääräykset koskevat toiminta-aikoja, 
melua sekä hulevesitarkkailua. Nurmijärvi
Vaasan hallinto-oikeus on päätöksellään 10.2.2022 (Dnrot 01143/19/5701 ja 
01167/19/5701) valitukset enemmälti hyläten muuttanut Keski-Uudenmaan 
ympäristölautakunnan ASM Kiviainespalvelut Oy:lle myöntämien maa-ainesluvan 
ja ympäristöluvan kalliokiviaineksen louhintaan ja murskaamiseen sekä 
ylijäämämaiden hyödyntämiseen (26.8.2019 § 61) lupamääräystä 6, joka koskee 
toiminta-aikoja. Nurmijärvi
Vaasan hallinto-oikeus on päätöksellään 22.2.2022 (Dnro 124/03.04.04.04.20
/2020) hylännyt valituksen Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä 
(18.12.2019 nro 514/2019), jolla on hylätty hakemus vesilain mukaisesta luvasta 
maa-ainesten ottamiseen. Tuusula

Keravan kaupunki

Keravan kaupungin teknisen lautakunnan lupajaoston päätös 9.2.2022 §4 
rakennusjärjestyksen 13.1 §:n mukaisen katselmuksen järjestämisestä touko-
kesäkuussa 2022. Kerava
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Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan tietoon saatetaan seuraavat 
viranhaltijoiden tekemät päätökset, joihin ei ole otto-oikeutta:

Ympäristökeskuksen johtaja

Delegointipäätös 

01.02.01.01 

4  Keski-Uudenmaan ympäristökeskus -palvelualueen työkokemukseen perustuvien 
lisien ratkaisuvallan delegointi. 21.2.2022         

Ympäristötarkastaja

Ympäristönsuojeluviranomaisen päätös  

11.01.00.00 

4  Keravan kaupunkitekniikka, päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen 
ilmoituksen johdosta, Kerava. 4.2.2022          

11.01.00.02 

3  Lujatalo Oy, ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus, Tuusula. 3.2.2022

7  Jokioisten Maanrakennus Oy, päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen 
ilmoituksen johdosta, Kerava. 21.2.2022       

9  JVR-Rakenne Oy, ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus. 22.2.2022

10  Louhintahiekka Oy, ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus, Mäntsälä. 
24.2.2022

11.01.00.03

8  Päätös Rudus Oy:n koetoimintailmoituksesta koskien betonimurskeen koekäyttöä 
betonituotteiden valmistuksessa Tuusulan Ristikiven betonituotetehtaalla. 21.2.2022

11.03.04.01

5  Poikkeaminen kunnan ympäristönsuojelumääräyksistä, öljysäiliön maahan 
jättäminen, Nurmijärvi. 6.2.2022

6  Ympäristönsuojelumääräyksistä poikkeaminen, Kerava. 16.2.2022 

Terveysvalvonnanpäällikkö

Muu päätös 

11.02.02.00 

6  Terveydensuojelulain 763/94 29 § mukainen sulkemispäätös Vauhtifarmi Oy yleinen 
allas, Perttula Nurmijärvi. 7.2.2022    

Terveystarkastaja

Muu päätös 

11.02.04.00  
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7  Päätös 3.2.2022 §7 Tupakkalaki tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden 
vähittäismyyntiä koskevassa asiassa K-Night Club/Panama Bar, Kerava. 3.2.2022

8  Päätös 11.2.2022 §8 Tupakkalaki Tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden 
vähittäismyyntilupaa koskevassa asiassa S-Market Klaukkala/Lepsämäntie, Klaukkala 
Nurmijärvi. 11.2.2022

9  Päätös tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden vähittäismyyntilupahakemusta 
koskevassa asiassa Red Moon/Royal Indian Bar oy, Kerava. 15.2.2022

13  Päätös 16.2.2022 §13 tupakkalaki tupakkatuotteiden vähittäismyyntilupaa 
koskevassa asiassa Kahvila Suikero, Mäntsälä. 16.2.2022

11.02.04.01

5  Päätös 2.2.2022 §5 Tupakkalaki Asunto-Oy Säästökera/Sibeliuksentie 21, Kerava. 
2.2.2022

11.02.04.02

6  Päätös nikotiinikorvaushoitovalmisteiden vähittäismyyntilupaa koskevassa asiassa 
K-Supermarket Nurmijärvi. 3.2.2022

10  Päätös nikotiinikorvaushoitovalmisteiden vähittäismyyntilupahakemusta 
koskevassa asiassa HOK-Elanto Liiketoiminta Oy, S-Market Klaukkala, Lepsämäntie 2, 
01800 Klaukkala. 15.2.2022  

Ympäristönsuojelupäällikkö

Hankintapäätös

11.00.04.01

1  Seittelin kosteikon kunnostaminen. 14.2.2022

Päätös
Merkittin tiedoksi.
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§ 36
Muut asiat

Palojoen bitumihajuhaitta

Esa Lahtelan käsiteltäväksi tuoma asia: Nurmijärven Uutisten mukaan toiminnan 
harjoittaja GRK on toimittanut vastineensa ja suunnitelman hajuhaittojen 
poistamiseksi. Olivat haastatelleet toimitusjohtajaa. Samoin aikaraja vastineelle on 
umpeutunut. Miten on GRK vastannut ja onko vastauksessa kuvattu tapa poistaa 
hajuhaitta uskottavalla tavalla?

Ympäristövalvontapäällikkö Marjo Alhon vastaus: Asia on valmistelussa ja tulee 
ympäristölautakunnan käsiteltäväksi huhtikuun kokouksessa.

Tulevat kokoukset

Ympäristölautakunta kokoontuu jatkossa lähikokouksissa, pääasiassa 
Rykmentinpuiston ruokalassa. Seuraavat kolme kokousta, huhti-, touko- ja kesäkuun 
kokoonnumme kuitenkin kunnantalolla Tuuskodossa, Kotorannankuja 10. 
Kokouspaikka lukee aina kokouksen esityslistassa.
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Hallintovalitus
§31, §32, §33, §34

Hallintovalitus
VALITUSOSOITUS

VALITUSVIRANOMAINEN

Tähän päätökseen saa hakea valittamalla muutosta . Vaasan hallinto-oikeudelta
Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin 
pääasiasta.

VALITUSAIKA

Määräaika valituksen tekemiselle on kolmekymmentä (30) päivää tämän 
. Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle päätöksen tiedoksisaannista

viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä.

Tavallinen tiedoksianto

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai kuulutuksen julkaisemisesta 
viranomaisen verkkosivuilla.
Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä.
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.

Todisteellinen tiedoksianto

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös 
on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen.
Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana.
Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös katsotaan annetun 
tiedoksi, kun asiakirja on noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta, 
tietokannasta tai muusta tiedostosta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

VALITUSOIKEUS on:

asianosaisella
rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden 
edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
ympäristövaikutukset ilmenevät
toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät
valtion valvontaviranomaisella ja vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella
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muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.
VALITUSVIRANOMAINEN

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle.

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot

käyntiosoite:                        Korholmanpuistikko 43
postiosoite:                          PL 204, 65101 Vaasa
puhelin:                                029 56 42780
faksi:                                    029 56 42760
sähköposti:                          vaasa.hao@oikeus.fi
sähköinen asiointipalvelu:   https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/
aukioloaika:                         maanantaista perjantaihin kello 8.00 – 16.15.

VALITUKSEN MUOTO JA SISÄLTÖ

Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettu valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen 
asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);
vaatimuksen perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valituskirjelmään on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

PÖYTÄKIRJA

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Keski-Uudenmaan 
ympäristökeskuksen kirjaamosta.
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Postiosoite:                            PL 60, 04301 Tuusula             
Käyntiosoite:                          Hyrylänkatu 8 C, Tuusula, 4. krs
Sähköpostiosoite:                  yaktoimisto@tuusula.fi
Puhelinnumero:                     (09) 87181 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00.

Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään lähettämispäivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
____________________

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty suoraan 
tietojärjestelmästä (lähetyspäivä näkyy saatteessa).
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Muutoksenhakukielto
§26, §27, §28, §30, §35, §36

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§29

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen
Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
postitse, sähköpostilla tai telefaxilla, käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta
Osoite: Hyryläntie 16, PL 60, 04301 Tuusula
Sähköposti: kirjaamo(at)tuusula.fi
Puh. vaihde: 09 87 181
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